L-

-
fi SECRETÀRL{ DA sAi,DE

GoYeÍao do Estrdo do CerÉ
CISVALE

C

CISVATE
CoNsóncro Púsrrco oE Seúor INTERFEDERATTVo Do Vlle CuRu

APUIARÉS- CAUCAIA- GENERALSAMpAIo - ITAPA,É - PElrrEcoÍE - PARACURU - PARATPABA - SÃo GoNÇALo DoAMARANTE -
SÃo LUIS Do CURU. TEJUÇUocA

ATA DA SESSAO PUBLICA DE
ABERTURA oo pReeÃo pRESENcTAL No otsl2o2o.

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de novembro de 2020 (24.tL.2020), às
10:00, na sala de reunião da Comissão de Pregão do Consórcio Público de
Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, reuniram-se em sessão
pública a Pregoeira Sra. Cláudia Bernarda Medeiros e Equipe de apoio,
Carolina Cordeiro Machado e a Márcio Gomes Carvalho e ainda a
empresas: Ol- ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ No
41.566.886/0001-12, representada pelo Sr. Hélio de Sousa Herculano Junior,
inscrito no CPF no 383.003.948-42; 02- E.R.A PAM SERVIçOS inscrita no
CNPJ No 2L.649.50U0001-73, representada pelo o Sr Emanuel Robson
Azevedo Paiva, inscrito no CPF no 024.893.603-45; 03- EUCLIDES VICTOR
PAM AZEVEDO - ME, inscrita no CNPJ No 18.294.808/0001-94,
representada pelo o Sr. Euclides Victor Paiva Azevedo inscrito no CPF no
035.981.343-7L; o4- K R DE CASTRO inscrita no CNPJ No 21.036.750/0001-
93, representada pelo o Sr. José Alves Vieira Filho, inscrito no CPF no
457.383.783-34; O5- NATALIA GONçALVES DOS SANTOS -ME, inscrita no
CNPJ No21.588.014/0001-48, representada pela a Sra. Natalia Gonçalves dos
Santos inscrita no CPF no 628.808.883-87;O6- PEDRO PAULO PAM
RODRIGUES - EPP, inscrita no CNPJ No 35.750.97710001-00, representada
pelo seu o Sr. José de Jesus Sipriano de Araújo, inscrito no CPF no
015.374.183-00; 07- PROFISSÂ DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrita no CNPI
No 20.365.863/000L-70, representada pelo o Sr. Nelson Soares da Silva,
inscrito no CPF no 198.338.734-72; 08- RILAMI FERREIRA DA SILVA- ME,
inscrita no CNPI No 26.601.949/0001-30, representada o Sr. Fabio Araújo
Neves, inscrito no CPF no 324.234.623-87; 09- SUPRIMAX COMERCIAL
LTDA -EPP, inscrita no CNPJ No 00.466.084/0001-53 representada pelo o Sr.
Frank Erico Tavares Pereira inscrito no CPF no 495.637.343-00, para
realÍzação dos atos referentes ao PREGÃo PRESENCIAL No O15/2020 -PP,
DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por Objeto o AQUISIçÃO DE
MATERIAT DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
INTERFEDERATM DO VALE DO CURU - CISVALE. Abertos os trabalhos, a Sra.
Pregoeira informou que os procedimentos de abertura seriam de acordo com o
Edital de licitação do dia 30 de outubro de 2020 e assim prosseguindo a
senhora pregoeira faz constar em ata que a empresa 04- K R DE CASTRO fica
notificada a partir de hoje 24/lL/2020 conforme item 9.7.1 do Edital, a

apresentar para fins de esclarecimento junto a Equipe de Pregão, dentro do prazo de24 ( ' i
vinte e quatro horas), o comprovante de endereço em original a qual foi apresentado I I '

junto aos documento de Credenciamento da referida empesa, numerado as folhas 68,
para fins de esclarecimento. Sendo assim a senhora pregoeira, não tendo mas nada a

Rua Juaci Sampaio Pontês nol696B - Centro - Caucaia-cE - cEP:61.600-l5O
1Ê Fone/Fax: (A5) 3342-2767 CNPJ(l.lF) no 12.768.835 I OOOI-75

www,cisva le.com. br E-mail: consorciocisvale@gmail.com

PT #-"

SECRETARI.{ DÁ SAÍIDE
GoY€fro do EsLdo do Cerú

CISVALE CISVALE
Consóncro PúBLrco or Snúon IrurnnrEornATrvo Do Velr Cunu

APUIARÉS - CAUCAIA - GENERAL SAMPAIO. ITAPAJÉ . PENTEC0STE - PARÁCURU - PARAIPABA- SÀo GoNÇALo DoAMARANTE .
SÃo LUIS Do CURU - TEJUçUoCÁ

tratar, suspendem a presente sessão abrindo o prazo de 24 (vinte e quatro horas)
marcando a para o dia 26 de Novembro as 10:00:00 horas na sede do Cisvale a próxima
sessão. Nada mais havendo a ser tratado a pregoeira, declarou encerrada a
presente sessão, e para constar, lavrou-se á presente Ata, que lida e aprovada
vai ser assinada por mim Miqueis Pires de Sousa e pelos presentes.

Caucaia-CE, 24 de Novembro de 2020.

L'r r

o

kd g- e"fug)euon

ilú. * \- li,^ih, h
Hélio de Sousa Herculano Junior

cPF No 383.003.948-42
ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME

Emanuel Robs

%)eç*"hâ,*ü3r$s,"a"
Membro

1,L?a,..i" á,,", 4,*Á
"Marcio Gímes Carvalho

Membro

,'rl-L, (-'Ár".Ê' !-"h
1 Nãtalia Gonçalves dos Santos

cPF No628.808.883-87
NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS -ME

Pregoei ra

LICITANTES

cPF No 024.893.603-45
Vedo Paiva eJ S pflan

015.
OD

o de Araújo
183-00
RIGUES - EPP

Azen

PEDR

cPF No035.981.343-71
EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME

c 4-72
PROFISSA DIS IBU

d

José Alves Vieira Filho
cPF No 457.383.783-34

K R DE CASTRO

Fabio Araújo Neves
cPF No 324.234.623-87

RILAMI FERREIRA DA SILVA- ME

f k nco
'í ,í4'7
Tava re.{3,3 q

N/
1

cPF No 495.637.343-00
RIMAX COMERCIAL LTDA -EPP(s

Rua.luaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.6OO-15O

www.cisvale.com.br E-mail: consorciocisyale@gmail.com

\'l

EIRELI

E.B.A PArvA SEIVIÇog

€ffi.'«;í",",é6;o;

b